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Yandaş gazetecinin kendisini MİT’çi diye tanıtmasının film gibi öyküsü ilk kez
ortaya çıktı

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun
kaleme aldığı kitap “Metastaz”, bugün okurlarıyla buluştu...

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun kaleme aldığı kitap “Metastaz”, bugün
okurlarıyla buluştu. Metastaz’da devletteki kanserli hücreler ve FETÖ Borsası ayrıntılarıyla masaya yatırılıyor. 

Kırmızı Kedi Yayınevi’nden çıkan kitapta, film gibi ama gerçek birçok hikayeye de yer veriliyor. Bunlardan biri de; AKP’li Milat
Gazetesi’nin Yazıişleri Müdürü ve TRT Kurdî kanalının programcısı gazeteci Erdal Şimşek’in karıştığı olaylar... Dava
dosyalarındaki iddialara göre; gazeteci Şimşek kendisini MİT’çi olarak tanıtıp para kazanıyor ve insanları FETÖ’den hapse
attırmakla korkutuyordu. 

Konuya dair Metastaz’dan bazı bölümler şöyle: 

“MİT’TEN ABİLER GELDİ”

Tarih: Eylül 2017. 

Bereket Öner’in iddiasına göre; Recep Ercan Keskin bir görüşmede kendisine şunları söyledi: 
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“Sen Sezgin Baran Korkmaz’la uzun süre iş yaptın. Korkmaz BoraJet’i FETÖ’nün Amerika’daki parasıyla, FETÖ’nün para
yöneticisi Levon Termendzhyan’ın aracılığıyla hülleli şekilde aldı. Bu adamın FETÖ’cü olduğunu MİT biliyor. Ankara’dan,
MİT’ten abiler gelecek. Sezgin Baran Korkmaz’ı paket yapacaklar. Uzun süre onunla iş yaptığın için, senin de paketlenme
durumun söz konusu. Sezgin Baran Korkmaz iş yaptığın sürece seni çırak olarak kullandı, asıl parayı kendi aldı. Abiler bunu
biliyor. Senin aile durumun zaten sıkıntılı, tutuklanırsan daha da zor durumda kalırsın. Bu nedenle, Ankara’dan MİT’ten
gelecek abilerle seni görüştüreyim. Her şeyi anlat, onlar senin ifadeni alacak.” 

Bereket Öner, bu konuda ikna için yaklaşık 10-15 kez arandığını öne sürdü. 

Ve bir gece yarısı yine telefonu çaldı. Arayan yine Recep Ercan Keskin’di. 

Keskin “Acil olarak Ulus Liv Hospital’ın kafeteryasına gel” dedi. 

Nedendi? Neden o saatte hastane kafeteryasına çağrılıyordu? 

İddia o ki; “MİT’ten abiler geldi!”

Öner, 45 dakika sonra oradaydı. Recep Ercan Keskin ve yanında bir adam, kafeteryanın bahçe kısmında ayakta bekliyordu. 

O adam “MİT’den gelen abi” olmalıydı! 

Elinde tespihle çok sert şekilde “Bereket Öner sen misin” dedi. “Evet” yanıtını alınca, iddia o ki şöyle devam etti: 

“Biz Ankara’dan MİT’ten geliyoruz. Recep Ercan Keskin bizim dostumuzdur, bana senden bahsetti. Sen de onun dostusun,
onun dostu bizim kardeşimizdir. Biz Sezgin Baran Korkmaz’la ilgili bir dosya hazırladık. Bu konuyla ilgili senin ifadeni
alacağız. Sen onunla uzun süre iş yapmışsın. Onu paket yapacağız, eğer sen dik durur her şeyi anlatırsan seni gizli tanık
yapacağız. Sen bu saatten sonra uzak koruma altındasın, kimse sana bir şey yapamaz. Sen de bizim dediklerimize
harfiyen uyacaksın. Yarın ifadeni alacağız, sonra ben direkt İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı’na gideceğim, durumu
anlatacağım. Bu saatten sonra dönüş yok.” 

10 dakikalık bu görüşme sona ermişti. 

Hastanenin eksi ikinci katında bulunan acil kapısından birlikte dışarı çıktılar. Dışarıda Recep Ercan Keskin’in siyah renkli
Mercedes Vito marka arabası, şoförü ve koruması vardı. 

Orada... 

Öner’in ileri sürdüğüne göre; Keskin’in koruması, üzerinde REK damgası bulunan Louis Vuitton marka çantadan 100 bin
TL’yi çıkartıp “MİT’çi abi”ye verdi. 

Recep Ercan Keskin daha sonra “Hayır, kesinlikle böyle bir para verilmedi” diyecekti. 

Hem paranın miktarını nereden biliyordu Bereket Öner? 

Bu soruya yanıtı şuydu: 

“Ben gayrimenkul alım satım işini yaptığım için, paranın 100 bin TL olduğunu anladım. Çünkü, 100 bin TL toplu verilirken
bankalar tarafından dörtlü kuşet şeklinde özel bir bağ yapılır.” 

İddialar bitmiyordu: Parayı alıp açık kahve renkli çantasının içine koyan “MİT’çi abi”, Keskin’e şöyle seslenecekti: 

“Ercan, bu para ancak Ankara’dan gelen diğer arkadaşlara yeter. Geri kalanının tamamını yarın ifadeden önce almam
gerekir, Adliye’ye dağıtacağım.” 

Sahi, neler oluyordu? Doğru muydu bunlar?

MİT’çiler neden Recep Ercan Keskin’den para alsındı?  

Neden paranın geri kalanı Adliye’de dağıtılacaktı? 

Bereket Öner’in iddiaları yenilir yutulur gibi değildi... 

“İLK GÜNDEN GÖTÜNÜ BAŞINI SALLAMAYA BAŞLADIN”

Ertesi gün... 

Öğleden sonra Recep Ercan Keskin’in Ulus’taki ofisinde buluştular. Keskin’in iki ofis çalışanı da oradaydı. 

Daha önce avukatlık bürosunda çalışmış genç bir sekreter bilgisayarın başına geçti. 

“Anlat bakayım; Sezgin Baran Korkmaz’la hangi tarihte işe başladınız, nasıl çalıştınız, ne yaptınız?” diye sordu “MİT’çi abi!”

Bereket Öner daha konuya girmeden sözü kesildi:

“Sen dur, sana zarar gelmeyecek şekilde ben yazdıracağım. Seni bu işin içinden çıkartacağım.” 



Ne şefkatliydi bu devlet! Elinde tespihle odada volta atarak hem sorular soruyor; hem de “yaz kızım” diyordu. Bereket Öner
yanıt veriyor, başka da gıkı çıkmıyordu. 

Ama altında ismi olan dilekçeyi okuyunca, “anlattığımın dışında şeyler yazdınız” diye itiraz etti. 

“Sen daha ilk günden götünü başını sallamaya başladın, bu iş böyle olmaz. Cezaevine gir de aklın başına gelsin” diye
çıkıştı “MİT’çi abi!” 

Öner korktu, “tamam” dedi, ayağa kalktı. 

İddia o ki... Tam o sırada... “MİT’çi abi”, Recep Ercan Keskin’e “dediğimi tamamladın mı” diye sordu. Keskin “sus” işareti
yaptı, “bu konuları daha sonra konuşuruz abi” dedi. 

Ertesi gün sabah 9’da İstanbul Çağlayan Adliyesi’nin önünde buluşmak üzere ayrıldılar. 

DİLEKÇENİN FOTOĞRAFI TELEFONLARDA

Tarih: 3 Kasım 2017. 

“MİT’çi abi”, Bereket Öner’i aradı; “Müracat savcılığının önündeyim, oraya gel, numara al” dedi. Nasıl yani? Bu, her
vatandaşın başvurduğu yöntemdi. Devletin istihbarat teşkilatının gizli ve büyük operasyonu da mı bu yolla yapılacaktı? 

“İtirafçı” Öner işkillendi; “Ee, hani Başsavcı’ya gidecektik, niye müracat savcılığına dilekçe veriyoruz” diye sordu. “Önce
dilekçeyi işleme sokacağız, dilekçeye bakacak savcı bey de orada olacak. Başsavcı ona baskı yapacak” yanıtını aldı. 

Gelin görün ki, yanlış kapıyı çalmışlardı; “bu dilekçe FETÖ ile ilgili, terör savcılığına gideceksiniz” diyerek adliyenin yedinci
katına yönlendirildiler. 

FETÖ’nün kritik adamı paketlenecekti, adliyede paralar dağıtılacaktı, savcı bey bekliyordu, ama daha dilekçeyi
verecekleri yeri bile bilmiyorlardı! 

Bu ne ciddiyetsizlikti!  

Gariptir, “MİT’çi abi” Bereket Öner’i yalnız gönderdi terör savcılığına. Ama, teslim ettiğinin kanıtı olan dosya numaralı suç
duyurusunun fotoğrafını kendisine göndermesi konusunda sıkı sıkıya tembihledi. Öyle ya, acil şekilde MİT’e yollanması
gerekiyordu o fotoğrafın! 

Dediği oldu. Artık resmen başlayan yargı sürecinin fitili olan dilekçenin fotoğrafı hem “MİT’çi abi”de, hem de Recep Ercan
Keskin’in telefonundaydı. 

“MİT’çi abi” çıkışta Sezgin Baran Korkmaz’ın telefonunu istedi Bereket Öner’den. Nasıl yani? 

“Paket edeceğim” dediği adamın, numarası da mı yoktu bir “MİT’çide?” Bu nasıl istihbarat teşkilatıydı? 

Öner’in telefonu çaldı; Keskin dışarıda bekliyordu. Öner, “hani Başsavcı’ya çıkacaktık, sizi bekliyorum” diye sordu bir kez
daha. “Gerisini bana bırak” yanıtını aldı. 

Recep Ercan Keskin ve Bereket Öner birlikte arabadaydılar. Keskin’e sorsanız; “Ben adli süreçte yanında değildim, arabamla
oradan geçerken aldım” diyecekti. 

İddia o ki; aralarında şöyle bir diyalog geçti: 

- Bu adam tokatçı, bu işin içinde başka bir iş var, beni yakma! 

- Bana bırak, izle gör. Bu işten sana milyonlar kazandıracağım. Sana bir zarar gelmeyecek. Sezgin Baran Korkmaz kim? Ben
daha bu işe ablamı sokmuyorum. Ablamı da soksam yer yerinden oynar; Liv Hospital Hastanesi’nin sahibinin hanımı
ablam... 

“MİT’Çİ ABİ” GAZETECİ ÇIKTI!

Aradan 3 gün geçti... 

Bereket Öner beyninden vurulmuşa döndü! 

Zira, savcılığa verdiği dilekçe Milat Gazetesi’nde haber olmuştu. 

Gözlerine inanamadı. Haberin olduğu sayfada, “MİT’çi abi” dediği kişinin fotoğrafı da vardı. 

O isim Erdal Şimşek’ti ve gazeteciydi! 

VE DAHA FAZLASI…

Evet…

Metastaz kitabında bu öykünün devamı da sürükleyici bir şekilde aktarılıyor. 



metastaz arşiv

Yandaş gazeteci Erdal Şimşek’in FETÖ’cü ilan ettiği ve para koparılmaya çalışılan Sezgin Baran Korkmaz’a yaptığı
“itiraflar”… 

Yapılan operasyonda dava dosyasına giren çok çarpıcı bilgiler... 

Ve… Gazeteci Hande Fırat’ın nikahına Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın son anda katılmama nedeninin, bu dosyanın aktörüyle
ilişkisi gibi, birçok ilginç detay kitapta yer alıyor. 
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